
Městský úřad Kralupy nad Vltavou 

Rejstřík honebních společenstev 

Veden podle ustanovení § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti ve znění pozdějších předpisů 

 

Honební společenstvo : Chvatěruby 

Název, sídlo:  Kozomín 83 

Den registrace:  4.1.1993 

Číslo registrace: 58/02 

IČO:  47009446 

Honební starosta:  Rudolf Vertich st., Kozomín 83, 277 45 Úžice 

Honební místostarosta: Vratislava Saibicová, Kozomín 1, 277 45 Úžice 

Členové výboru: 

 Rudolf Vertich ml.,Kozomín 62, 27745 Úžice 

 Vratislav Saibic, Kozomín 157, 27745 Úžice 

 

Slovní popis hranice honitby 
 

Od starého mostu jde v Nelahozevsi proti toku Vltavy až ke kanálu na katastr Kralup n/Vlt., 

zahýbá doleva po umělém vodním toku směr Kaučuk. Před Kaučukem se točí  doprava podle 

Městského koupaliště až do řeky Vltavy. Pokračuje proti proudu až za osadu Dolánky a odtud 

kolmo směrem severním po pozemkové držbě cca 400 m od středu Necek k Máslovicům, a 

odtud kolmo po pozemkové držbě až na silnici  Máslovice - Zlončice. Odtud po hranici okresu 

a pozemkové držbě na silnici Praha - Teplice nad obec Kozomín a dále po této silnici k 

odbočce do Úžic a pokračuje po silnici, směrem na Úžice. Před obcí Úžice se stáčí doleva a 

běží po dálnici Praha - Lovosice.  Dojde až k pozemku 137/2 v k.ú. Dušníky. Dále jde po 

Mlýnském potoku proti proudu podél Červeného mlýna až k zemědělským budovám 

velkokapacitního kravína Veltrusy.  Zde přechází na polní cestu pod kravínem a míří na silnici 

Veltrusy - Zlosyň. Dále pokračuje přes město Veltrusy a končí u starého mostu přes řeku 

Vltavu proti PTZ Nelahozeves. 

 

 


